translado para atender às necessidades das famílias em situação de alto grau de 
vulnerabilidade social com concessão de benefícios eventuais na modalidade auxílio 
funeral, conforme acompanhamento e registro da Secretaria Municipal de 
Assistência de Social do Município de Cordeiros - BA, pelo valor global de R$ 
59.700,00 (cinquenta e nove mil e setecentos reais) para o período de 12 meses, 
com fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 17 de janeiro de 2025. 

Devani Pereira da Silva 
Prefeito Municipal 

Maurícia Francisca de Sousa Ribeiro

[...]

necessidades das famílias em situação de alto grau de vulnerabilidade social com 
concessão de benefícios eventuais na modalidade auxílio funeral, conforme 
acompanhamento e registro da Secretaria Municipal de Assistência de Social do 
Município de Cordeiros - BA, no valor global de R$ 59.700,00 (cinquenta e nove mil 
e setecentos reais). 

Cordeiros – BA, 17 de janeiro de 2025. 

Devani Pereira da Silva 
Prefeito Municipal 

Maurícia Francisca de Sousa Ribeiro 

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº: